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 1.

 2.

Redni

broj

2

1

Broj

prijave

Popović Jelena

Kljajević Iva

Prezime i ime

 9.32

 7.93

Srednja

ocjena

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Status

Kandidati od rednog broja  1  zaključno sa rednim brojem  2  stekli su pravo upisa sa samofinansiranjem.

KOMISIJA ZA UPIS:

1. _________________________ , predsjednik

2. _________________________ , član

3. _________________________ , član

4. _________________________ , član

5. _________________________ , član

Dužina

studija

2

2

  4.660

  3.965

Ukupno

bodova


